
Uchwała Nr XVIII/144/2016 
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Dąbrówka dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) w związku z art. 20f pkt. 1 ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 460.) Rada Gminy 
Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ i

Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Dąbrówka wskazuje się wstępne lokalizacje 
przystanków autobusowych według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Powiatu Wołomińskiego celem uwzględnienia przy 
ostatecznej lokalizacji przystanku.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNIO



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XVIII/144/2016 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 24 maja 2016 r.

Lp. Miejscowość Lokalizacja przystanku Nr drogi powiatowej

1 Chajęty

Kierunek Dąbrówka: na 
wysokości działki 446/1. 
Kierunek Guzowatka: na 
granicy działek 125/4, 125/5

Droga Powiatowa 4324 W

2 Marianów

Kierunek Kowalicha: na 
wysokości działki 141. 
Kierunek Dręszew: na 
granicy działek 269/263.

Droga Powiatowa 4338 W

PRZEWODNlCZffc^RADY 

Marcin Kaczmarczyk


